Pin
,.1.4 00 ti

\ fA

1111
1 o NOV, 2e2 4,5

Vereador Felipe César
Presidente

PROTOCOLO GERAL N° 2367/2015
Data: 16/11/2015 - Horário: 13:42

111111111111111111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário de obras, solicitando informações

quanto a data prevista para o asfaltamento da rua Gonçalves Araújo, localizada o bairro do

ARARETAMA.

REQUERIMENTO N° 1914/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS. SOLICITANDO INFORMAÇÕES QUANTO A DATA
PREVISTA PARA O ASFALTAMENTO DA RUA GONÇALVES
ARAÚJO, LOCALIZADA NO BAIRRO DO ARARETAMA.

Senhor Presidente

Considerando que foram acabadas as obras de melhorias nas bocas delobo e que é de extrema

necessidade que se faça metade do asfalto que a rua não possui.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Secretário de obras, solicitando informações quanto a data prevista para o asfaltamento da rua

Gonçalves Araújo, localizada o bairro do ARARETAMA.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de novembro de 2015.

Vere or Roderlev N/lioito

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1